Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28 января 2020 года
	п. Клюквинка

Верхнекетского района

Томской области
	                      № 10

О внесении изменений в постановление Администрации Клюквинского сельского поселения от 05.07.2013 № 51 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Клюквинское сельское поселение»»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» согласно приложению

2. Настоящее постановление   вступает в силу с момента его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Клюквинского

сельского поселения                                                                               А.Г. Соловьева
Приложение
к постановлению Администрации Клюквинского сельского поселения

                                                                                         от 28.01.2020 № 10
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Клюквинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
	№

п/п
	Фамилия имя отчество
	Должность
	Контактный телефон

	1
	Соловьева Анастасия Геннадьевна
	Глава Клюквинского сельского поселения, председатель комиссии
	2-41-36

8-903-913-50-82

	2
	Зибарев Эдуард Николаевич

(по согласованию)
	начальник ОП-3 противопожарной службы Томской области по Верхнекетскому району  заместитель председателя комиссии
	2-41-22

8-923-401-51-20

	3
	Боровикова Ольга Константиновна
	Специалист I категории Администрации Клюквинского сельского поселения секретарь комиссии
	2-41-36

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	4
	Новосельцев Александр Ильич

(по согласованию)
	Лесничий ОГАУ «Верхнекетский лесхоз»
	2-41-26

	5
	Желейко Евгений Юрьевич

(по согласованию)
	директор ООО «ЛК Ингузет»
	2-44-21

	6
	Ананин Владимир Владимирович
(по согласованию)
	Уполномоченный участковый полиции О МВД по Томской области в Верхнекетском районе
	2-41-85

	7
	Бабыкин Владимир Михайлович

(по согласованию)
	ст. электромеханик ТУ (по согласованию)
	2-41-19

8-923-438-73-88

	8
	Соиспаев Владимир Дмитриевич (по согласованию)
	ОГБУЗ «Верхнекетская РБ» Клюквинский  ВАП, главный врач (по согласованию)
	2-42-03

2-42-83

	9
	Игнатова Наталья Викторовна (по согласованию)
	начальник отделения связи ФГУП «Почта России»

	2-41-33

	10
	Бабыкин Дмитрий Владимирович
(по согласованию)
	Электромеханик ООО «Ростелеком» (по согласованию)
	2-41-21

	11
	Чумаченко Татьяна Ивановна

(по согласованию)
	Директор МБОУ «Клюквинская СОШИ»
	2-42-43